
iiiBeroun..........................................,...,

Město Beroun, Husovo nám. 68, 266 01 Beroun - Centrum, lČ 00233129

OBJEDNÁVKA Č.: 111/2023/OMl-Po
(kopii připojte k faktuře - splatnost 30 dnů)

Hřiště hrou, s.r.o.
Sobotecká 810
511 01 Turnov
lČ: 03673073

Datum: 24.10.2023 Vyřizuje l telefon: Pavlina Poborská l 311 654 233 E-mail: omi4@muberoun.cz

Akce: Dodávka a montáž pískoviště Škatulka na DH Litava v Berouně

Objednáváme u Vás

Předmět díla: dodávka a montáž pískoviště Škatulka na DH Litava v Berouně
Rozsah plnění: dle finanční nabídky ze dne 13.10.2023
Termín plnění: do 15.12.2023
Cena: 70.290,- KČ bez DPH

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale
pro fotřěby související výlučně s činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace
GFR a MFČR ze dne 9. ll. 2011 nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle §92e
zákona o DPH.

S pozdravem

Ing. Jindra Nová
vedoucí odboru majetku a investic
MČÚ Beroun

Dodavatel souhlasí se zveřejněním objednávky včetně akceptace podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění a
současně souhlasí s jejím uveřejněním na profilu objednatele. Dodavatel dále souhlasí se zveřejněním veškerých faktur s
finanční částkou nad 50 000 KČ, které budou na základě této objednávky vystaveny, na oficiálních webových stránkách
objednatele (www.mesto-beroun.cz) s výjimkou informací, které nelze poskytnout při postupu dle předpisů upravujících
svobodný přistup k informacím.
Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

Dne: 24.10.2023 Jméno a podpis osoby oprávněné potvrdit objednávku:
D m h V 0 P W ¶ 0 P W h D ¶ D W U D W h D ¶ 0 D h V 0 W ¶ D W L U D W h 0 P ¶ 0 p h U D m ¶

Adresa úřadu:
Husovo náměstí 68
266 01 Beroun-Centrum
Tel.: +420 311 654 111
Fax: "420 311 624 242

e-mail: posta@mubeřoun.cz
lČ: 00233129
Bankovní spojeni: kb Beroun, č.ú. 326 131/0100
www.mesto-beroun.cz



KALKULACE

Beroun, MŠ Tovární

Číslo zakázky:
23-24-0135-0

Datum: 13.10.2023
Ka|ku|ova|:

hřiště.!Š'
hro"ú"

Jednotková
Číslo Katalogové číslo Název prvku cena Množství Cena celkem

1 HH1G00-001 PÍskoviště ŠKATULKA 58 610 KČ 1 58 610 Kč

Cena položek bez DPH 58 610,00 KČ

Montáž 8 755,00 Kč

Doprava 2 925,00 KČ

Cena celkem bez DPH 70 290 KČ

DPH 21% 14 760,90 Kč

vynčmmí 0,10 Kč

Cena včetně DPH 85 051,00 Kč

Hřiště hrou s.r.o.
Sobotecká 810. Turnov 511 01. Česká republika

www.hristehrou.cz ; info@hristehrou.cz
tel.: "420 733 141 242 : 1¢ 036 73 073

Poznámka: Cena montážé/šéfmontáže je kalkulována na běžný (rostIýl teren. neztíženy s maxln)a|n|m sklonem do 5'.', který je c}ř|sľuDný technikou (nákladní aulo). Cenová nabídka
nezahrnuje finálni terenni úpravy (näpř. oseti trávou), pouze práce spojene s ľeahzac| dětského hřiště

Platnost cenové nabídky je 30 dní.


